ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

07.10.2015                                                           № 189

О составах постоянных комиссий

городской Думы города Нижнего

Новгорода шестого созыва

В соответствии со статьей 30 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Утвердить составы постоянных комиссий городской Думы города Нижнего

Новгорода шестого созыва:

1. По бюджетной, финансовой и налоговой политике:

Барыкин Д.З. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 14

Растеряев В.А. депутат городской Думы по муниципальному избиратель-

ному округу от Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г.Нижнего Новгорода

Ситдиков А.Х. депутат городской Думы по муниципальному избиратель-

ному округу от Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г.Нижнего Новгорода

Сорокин О.В. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 27

Фельдман М.С. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 32

2. По экономике, промышленности и предпринимательству:

Барыкин Д.З. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 14

Богданов И.М. депутат городской Думы по муниципальному избиратель-

ному округу от НРО Партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ

 2

Бочкарев А.А. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 31

Гельжинис В.Ю. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 16

Жук М.В. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 10

Краснов Д.Г. депутат городской Думы по муниципальному избиратель-

ному округу от Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г.Нижнего Новгорода

Круглова А.В. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 29

Разумовский А.В. депутат городской Думы по муниципальному избиратель-

ному округу от НРО Партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ

Сатаев Н.П. депутат городской Думы по муниципальному избиратель-

ному округу от НРО КПРФ

Татаринцева А.В. депутат городской Думы по муниципальному избиратель-

ному округу от НРО Партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ

3. По развитию города, строительству и архитектуре:

Дранишников А.В. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 11

Жук М.В. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 10

Ибрагимов К.Р. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 8

Ингликов Н.И. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 24

Кузин Д.В. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 22

Растеряев В.А. депутат городской Думы по муниципальному избиратель-

ному округу от Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г.Нижнего Новгорода

 3

Сорокин О.В. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 27

4. По имуществу и земельным отношениям:

Аношкин В.П. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 5

Аржанова Е.В. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 26

Балакина О.В. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 28

Бобров А.Г.   депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 23

Бочкарев А.А.   депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 31

Ибрагимов К.Р.   депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 8

Ингликов Н.И. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 24

Карачевский Г.Е. депутат городской Думы по муниципальному избиратель-

ному округу от НРО ЛДПР

Кондрашов С.А. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 35

Краснов Д.Г. депутат городской Думы по муниципальному избиратель-

ному округу от Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г.Нижнего Новгорода

Мельникова Н.И. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 12

Панов В.А. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 18

Пушкин В.Е. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 6

Солонченко Е.И. депутат городской Думы по муниципальному избиратель-

ному округу от Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ

 4

РОССИЯ» г.Нижнего Новгорода

Сухарев М.В. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 13

Яшенков Ю.К. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 3

5. По транспорту и связи:

Гойхман А.Л. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 15

Карачевский Г.Е. депутат городской Думы по муниципальному избиратель-

ному округу от НРО ЛДПР

Каргин С.А. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 21

Кондрашов С.А. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 35

Нагорный И.Е. депутат городской Думы по муниципальному избиратель-

ному округу от Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г.Нижнего Новгорода

6. По городскому хозяйству:

Агафонов В.Е. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 25

Аношкин В.П. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 5

Гельжинис В.Ю. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 16

Дранишников А.В. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 11

Ерофеев Ю.А. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 19

Ефремов А.А. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 34

Котельников А.О.         депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 4

 5

Круглова А.В. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 29

Лазорин К.Б. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 2

Сатаев Н.П. депутат городской Думы по муниципальному избиратель-

ному округу от НРО КПРФ

Ситдиков А.Х. депутат городской Думы по муниципальному избиратель-

ному округу от Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г.Нижнего Новгорода

Яшенков Ю.К. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 3

7. По социальной политике:

Богданов И.М. депутат городской Думы по муниципальному избиратель-

ному округу от НРО Партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ

Герасичкин В.Г. депутат городской Думы по муниципальному избиратель-

ному округу от НРО КПРФ

Ерофеев Ю.А. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 19

Ефремов А.А. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 34

Каргин С.А. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 21

Мельникова Н.И.  депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 12

Пушкин В.Е. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 6

Разумовский А.В. депутат городской Думы по муниципальному избиратель-

ному округу от НРО Партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ

Татаринцева А.В. депутат городской Думы по муниципальному избиратель-

ному округу от НРО Партии СПРАВЕДЛИВАЯ

 6

РОССИЯ

8. По местному самоуправлению:

Аржанова Е.В. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 26

Балакина О.В. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 28

Нагорный И.Е. депутат городской Думы по муниципальному избиратель-

ному округу от Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г.Нижнего Новгорода

Панов В.А. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 18

Солонченко Е.И. депутат городской Думы по муниципальному избиратель-

ному округу от Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г.Нижнего Новгорода

Тарасов В.Э. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 1

9. По экологии:

Буланов Р.А. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 20

Герасичкин В.Г. депутат городской Думы по муниципальному избиратель-

ному округу от НРО КПРФ

Котельников А.О. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 4

Кузнецов М.С. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 33

Сорокин О.В. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 17

Сухарев М.В. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 13

Тарасов В.Э. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 1

 7

Фельдман М.С. депутат городской Думы по одномандатному избиратель-

ному округу № 32

Глава города                                                                                              И.Н.Карнилин